PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 886, DE 12 DE AGOSTO DE 2020.

PtJflL.!C44DOvo QutuØ kE4lSO a
4I'!" )f 1' 	4P'•D"r4 e, /jtd 	Jitit.L 	Lfla rnitJIt

Exonera servidor que especifica
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

RESOLVE:

Art. 10  Exonerar o servidor Mateus Serejo e Silva, portador do RG n°.
457919 SSP/MA, inscrito no CPF/MF n° 088.664.903-00, do cargo de Assessor
Especial XII, CCA-13, lotado no GABINETE.

Art. 2°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 03 de agosto de 2020.

Art. 3° Revogam-se todas as demais disposições em contrário.

Parauapebas-PA, 12 de agosto de 2020.
Assinado de

DARCI JOSEforma digital

LERMEN:44 por DARCI JOSE

175523049 1ERMEN:44175
523049

DARCI JOSÉ LERMEN
PREFEITO MUNICIPAL

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N - Bairro Beira Rio II - Par auapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp(parauapebas.pagov.bi'